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Krosno, dnia 15.07.2015

Do wszystkich uczestników postępowania 
 						 (www.krosno.med.pl)
Zawiadomienie o udzieleniu wyjaśnień na zapytania wykonawców w postepowaniu na zakup wraz z sukcesywną dostawą sprzętu jednorazowego użytku dla oddziału Gastroenterologii, nr postepowania EZ/215/76/2015. 
Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. 2013 poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1. 
Dotyczy: pakiet 3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 3 zgłębnika poliuretanowego w wersji żołądkowo-dwunastniczej, ze znacznikiem RTG, podziałką i końcówką EN- lock, długości 120 cm. Freka CH/FR 12;120cm?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 

Pytanie 2. 
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o odstąpienie od wymogu dostarczenia próbek dla produktów z pakietu nr 3 i 4,  które są znane Zamawiającemu gdyż do tej pory miał okazję ich używać. Biorąc pod uwagę ich znaczną wartość, odstąpienie od zapisu dotyczącego próbek zmniejszy Wykonawcom koszty przystąpienia do niniejszego postępowania.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę 

Pytanie 3. 
W związku z wycofaniem z oferty Flocare łącznika do butelek Cross Desing, zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 4 poz. 2 Flocare w wersji przy użyciu pompy Infinity do butelek z końcówką typu EnLock. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza i dokonuje modyfikacji załącznika nr 2 do SIWZ 
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Pytanie 4. 
Dotyczy: pakiet 3
Czy Zamawiający dopuści zestaw z jedną igła iniekcyjną oraz igłą biopsyjną w rozmiarze 16 G x 150 mm?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści  



Z poważaniem 
